社名変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます

さて この度 弊社は 2025 年 4 月 1 日をもって

株式会社 DSN リレ－ションから 株式会社 JR 西日本コネクトへ

社名変更することとなりました

これからも皆様のご期待に添えますよう努力してまいる所存です

今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬 具

 2025 年 4 月 1 日

         株式会社 JR 西日本コネクト

          （旧社名 株式会社 DSN リレ－ション）

          代表取締役 中 川  広 充